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Szkolenia dotyczące stowarzyszeń - czytaj całość
10 maja 2016 r. Miasto Czeladź, współpracując z Ośrodkiem Wspierania Ekonomii Społecznej w
Katowicach, zorganizowało po raz kolejny bezpłatne spotkanie doradczo-szkoleniowe,
dotyczące zmian w ustawie prawo o stowarzyszeniach.

12 maja 2016 Szkolenia dotyczące stowarzyszeń - czytaj całość
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Akcja Pisania Bajek za nami - czytaj całość
W sobotę, 7 maja br. odbyło się uroczyste zakończenie Akcji Pisania Bajek.

12 maja 2016 Akcja Pisania Bajek za nami - czytaj całość

Konferencja „Profilaktyka i interwencja w sytuacji
krzywdzenia małych dzieci” - czytaj całość
10 maja w Galerii Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Czeladzi odbyła się I Powiatowa
Konferencja „Profilaktyka i interwencja w sytuacji krzywdzenia małych dzieci”.

11 maja 2016 Konferencja „Profilaktyka i interwencja w sytuacji krzywdzenia małych dzieci” -
czytaj całość

Czeladź wyróżniona wśród Gmin Przyjaznym Seniorom -
czytaj całość
Wczoraj, 9 maja zakończył się V Ogólnopolski Kongres Obywatel Senior.
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10 maja 2016 Czeladź wyróżniona wśród Gmin Przyjaznym Seniorom - czytaj całość

Seniorzy wysłuchali koncertu - czytaj całość
Czeladzcy Seniorzy gościli w sobotę w siedzibie Narodowej Orkiestry Symfonicznej Polskiego
Radia w Katowicach.

10 maja 2016 Seniorzy wysłuchali koncertu - czytaj całość

103 urodziny Pani Marii Jurkiewicz - czytaj całość
Kolejny piękny jubileusz w DPS „Senior” odbył się w poniedziałek 9 maja – swoje sto trzecie
urodziny świętowała najstarsza mieszkańca Czeladzi pani Maria Jurkiewicz. Ten wyjątkowy
dzień, jubilatka spędziła w gronie rodziny i przybyłych gości.

10 maja 2016 103 urodziny Pani Marii Jurkiewicz - czytaj całość

Rodzinnie przejechali 10 km - czytaj całość
W sobotę, 7.05.2016 roku odbył się „IV Rodzinny Rajd Rowerowy”, zorganizowany przez Miejski
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czeladzi i GSW „Elektrownia”.
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09 maja 2016 Rodzinnie przejechali 10 km - czytaj całość

Obchody Dnia Zwycięstwa w Czeladzi - czytaj całość
8 maja obchodziliśmy Dzień Zwycięstwa, który został ustanowiony na pamiątkę zakończenia II
wojny światowej w Europie.

09 maja 2016 Obchody Dnia Zwycięstwa w Czeladzi - czytaj całość

Ruszył projekt „Wiosna z Seniorem” - czytaj całość
Wczoraj w Miejskiej Bibliotece Publicznej Filii nr 2 odbyła się uroczysta inauguracja projektu
„Wiosna z Seniorem”.

06 maja 2016 Ruszył projekt „Wiosna z Seniorem” - czytaj całość

Uczcimy Dzień Zwycięstwa - czytaj całość
W tym roku przypada 71. rocznica zakończenia II wojny światowej. 9 maja będziemy obchodzić
w Czeladzi Narodowy Dzień Zwycięstwa.

06 maja 2016 Uczcimy Dzień Zwycięstwa - czytaj całość
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